
LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Celadora Intelectual

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.097.612 SANTILLáN, ALFREDO ANTONIO 11974 9 9.54 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.60 0.00 0.00 0.00 20.84
2 38.733.043 CASTRO MENéNDEZ, PAULA DOLORES 12318 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 18.53
3 40.286.167 LAZARTE, MISAEL 11974 9 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.32
4 35.371.026 RUIZ, TAMARA DAIANA 11974 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 17.06
5 40.527.002 CASTILLO, JOSé HERNáN 11974 9 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.95
6 35.476.440 VILLARREAL, ÉRIKA JOHANA 12013 9 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.20 0.00 0.00 0.00 16.75
7 33.625.931 GUISCAFRE, SILVIA LEONOR 2302 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.53
8 32.476.169 PINTOS, MARíA ALICIA 12318 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.40
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Gabinetista Psicotecnico Hospitalario (Perfil Psicologo)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.121.118 YAPUR, FLORENCIA 226 9 7.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.15
2 36.640.244 REYNOSO, ELIANA 226 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 9.90
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Gabinetista Psicotecnico Hospitalario (Perfil Psicopedagogo)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.887.838 ARIAS, CLAUDIA MARCELA 11519 9 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.70 0.15 0.00 0.00 0.00 20.23
2 40.333.020 GóMEZ, MARIA MERCEDES 228 9 9.39 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 20.19
3 42.120.505 ROBLEDO SOLORZANO, LARA EMILSE 11838 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.67
4 34.913.232 PALAZZI, PAMELA BELéN 228 9 6.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 15.74
5 37.530.470 CORTEZ COSTAS, MICAELA MARíA 228 9 0.00 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.20 0.45 0.00 0.00 0.00 13.70
6 39.481.372 DíAZ, MARíA VICTORIA 228 9 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.60 0.00 11.15
7 39.450.031 TAGLIAVINI, LUCINA 228 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 10.05
8 35.843.955 SARAVIA, MARIANA 228 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 9.90
9 37.734.594 IBAñEZ, SOFíA DANIELA 228 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Gabinetista Psicotecnico Psicologo

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.121.118 YAPUR, FLORENCIA 226 9 7.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.15
2 31.067.016 GARAVENTA, PIERINA 226 9 6.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.60
3 39.450.178 ARGIBAY, AGUSTíN EZEQUIEL 226 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.00 0.60 0.00 12.00
4 38.732.930 MORALES, PAULA ALEJANDRA 226 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.20 0.00 0.00 0.00 10.50
5 36.640.244 REYNOSO, ELIANA 226 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 9.90
6 37.061.033 MATTAR, ROCíO BELéN 226 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Gabinetista Psicotecnico Psicopedagogo

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.482.342 HENIN, VALENTINA 228 9 8.62 0.50 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.30 0.00 0.00 0.00 20.97
2 25.887.838 ARIAS, CLAUDIA MARCELA 11519 9 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.70 0.15 0.00 0.00 0.00 20.23
3 40.333.020 GóMEZ, MARIA MERCEDES 228 9 9.39 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 20.19
4 37.530.249 GIOVANNONI, AGOSTINA ELIZABETH 228 9 9.05 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 19.65
5 34.913.232 PALAZZI, PAMELA BELéN 228 9 6.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 15.74
6 37.530.470 CORTEZ COSTAS, MICAELA MARíA 228 9 0.00 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.20 0.45 0.00 0.00 0.00 13.70
7 38.734.239 MISSIO, MARíA VALENTINA 228 9 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.95 0.20 0.60 0.00 12.35
8 39.481.372 DíAZ, MARíA VICTORIA 228 9 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.60 0.00 11.15
9 36.878.818 GAGGERO, ROMINA ALEJANDRA 228 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.55 0.00 0.00 0.00 10.95
10 37.736.774 ABDALA, MARIA AGUSTINA 228 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 10.45
11 39.450.031 TAGLIAVINI, LUCINA 228 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 10.05
12 35.843.955 SARAVIA, MARIANA 228 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 9.90
13 37.734.594 IBAñEZ, SOFíA DANIELA 228 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

MAESTRA DE GRUPO AUDICION, VOZ Y LENGUAJE

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.061.073 LUNA, MARIEL STEFANIA 12534 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.61
2 38.735.208 CHAZARRETA, MARíA EUGENIA 12534 9 8.29 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 18.49
3 39.898.587 TOLOZA, PAMELA ROCIO 12534 9 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.95 0.00 0.00 0.00 18.30
4 38.640.635 ALEGRE, KAREN MARIBEL 12534 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 9.30
5 39.480.079 LUNA, ROCIO MARIA 12534 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

MAESTRA DE GRUPO INTELECTUAL

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.097.612 SANTILLáN, ALFREDO ANTONIO 11974 9 9.54 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.60 0.00 0.00 0.00 20.84
2 37.312.944 GUSTIN, ANTONELLA ROXANE 11974 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 18.07
3 40.527.781 VAZQUEZ, GISEL ANAHI 11104 9 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.70
4 37.530.665 CABEZAS, MILAGROS MACARENA 11974 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 17.68
5 30.918.355 SAYAGO, FLORENCIA CECILIA 12013 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.51
6 40.168.997 ELJALL, NALHA VALENTINA 11104 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.33
7 40.286.167 LAZARTE, MISAEL 11974 9 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.32
8 41.299.149 ORTIZ, KAREN ANTONELLA 11104 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.28
9 35.371.026 RUIZ, TAMARA DAIANA 11974 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 17.06
10 40.527.002 CASTILLO, JOSé HERNáN 11974 9 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.95
11 35.476.440 VILLARREAL, ÉRIKA JOHANA 12013 9 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.20 0.00 0.00 0.00 16.75
12 40.603.688 ESPECHE, MARIA 11974 9 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.72
13 33.625.931 GUISCAFRE, SILVIA LEONOR 2302 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.53

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.068.863 DI NATALE, PAOLA SOLEDAD 12318 6 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.30 0.00 0.00 0.00 15.83
2 41.839.027 PAZ, MARIA VICTORIA 12318 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.29
3 40.527.848 HERRERA, DAIANA BELEN 12318 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
4 32.476.169 PINTOS, MARíA ALICIA 12318 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.40
5 37.734.276 ACHAVAL, CéSAR  NICOLáS 12318 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.40
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

MAESTRO CELADOR HOSPITALARIO

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.283.633 ARGAñARAZ, PAOLA LORENA 12806 6 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.87
2 38.720.860 BUSTAMANTE, TAMARA JULIETA 12891 6 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.61
3 40.687.849 JIMéNEZ PONCE, KAREN MALENA 12806 6 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.60 0.00 0.00 0.00 17.48
4 41.839.792 SOSA, SERGIO JAVIER 12891 6 7.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.05 0.00 0.00 0.00 17.32
5 35.210.463 FINO, NATALI 12806 6 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 17.28
6 37.410.824 GAUNA, MARILú DEL VALLE 11119 6 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.55 0.00 0.00 0.00 17.25
7 32.859.246 ESCUDERO, MARíA FLORENCIA 12806 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 1.10 0.60 0.00 0.00 0.00 17.15
8 34.353.104 TEVEZ, MARIANELA RAQUEL 12891 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.05 0.00 0.00 0.00 17.11
9 33.882.984 GóMEZ, MARíA JUDIT 12806 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 17.06
10 41.093.818 DOMINGUEZ, RITA VERONICA 11119 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 16.58
11 32.542.319 DIAZ, CINTIA LORENA 11119 6 9.02 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.47
12 41.936.919 CASERES, LUZ MARIANA SOLEDAD 12891 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.00 0.00 0.00 0.00 16.45
13 34.994.585 ZERDA CHAVEZ, YESSICA FLAVIA 12806 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.05 0.00 0.00 0.00 16.16
14 30.773.004 PAZ, MARIA SOLEDAD 12806 6 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.12
15 29.960.252 TOLEDO, MARCELA ELIZABETH 11119 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.00 0.00 0.00 0.00 15.92
16 41.298.986 CORONEL, LUZ SELENE 12852 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 15.82
17 41.838.313 BARRIENTOS, GABRIELA ALEJANDRA 12852 6 9.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.45 0.00 0.00 0.00 15.79
18 30.443.441 LOPEZ, ELIANA ANDREA 11119 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 15.78
19 37.119.760 LLUGDAR, YULIANA GABRIELA 12806 6 9.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.42
20 34.645.801 NUñEZ, MELINA RAMONA 11119 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.50 0.00 0.00 0.00 15.31
21 37.410.613 DEL PINO, NATALIA SOLEDAD 11119 6 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 15.05
22 31.334.508 VILLAVICENCIO, ANA GIMENA 11119 6 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 15.00
23 36.186.114 ARBURúA, DAYANA ANTONELLA 11119 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.30 0.00 0.00 0.00 14.93
24 38.052.598 PEZZINI, IRIS JOHANA 11119 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 14.90
25 41.839.028 SANTILLáN, PAULA MARGARITA 11066 6 8.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.81
26 37.410.084 GUTIERREZ, RUTH DAMARIS 12852 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.00 0.00 14.67
27 40.781.593 BELIZAN, ADRIANA MAGALI 11119 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.61
28 41.057.534 VELIZ, FERNANDA LUJáN 12806 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.59
29 36.044.700 ACUñA, IVANA LILIAN 12849 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.58
30 30.582.750 PERALTA, PAOLA 12852 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.53
31 41.480.781 PONCE, MELINA ANABEL 11119 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.50
32 42.015.790 RODRIGUEZ, KAREN SOLEDAD 12852 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.48
33 35.846.456 MAIDANA, ELISA MIRNA 12806 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.45
34 37.410.730 SOSA, NATALIA  YACKELINE 11119 6 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.43
35 37.313.579 SALTO, FáTIMA LUCIA 12806 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.35
36 32.506.659 GODOY, EDITH NOELIA 12806 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.20
37 38.717.277 RODRíGUEZ, TANIA DEL VALLE 11066 6 6.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 14.18
38 32.315.033 SORIA, RITA GABRIELA 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.15
39 31.120.670 CISNEROS, MARIA DE LOS ANGELES 12852 6 7.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 14.14
40 37.510.127 VILLARREAL, FLORENCIA VALENTINA 11119 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.09
41 34.183.005 MORALES, YESICA ANAHI 11119 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.05
42 38.640.267 MONTE, CARINA BEATRIZ 11119 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.00
43 32.109.111 HERRERA, CLARA ELIZABETH 11119 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.00 0.00 13.97
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

MAESTRO CELADOR HOSPITALARIO

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 32.688.684 ISLAS, CRISTINA DEL CARMEN 12806 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.96
45 39.702.807 JUAREZ, DELFOR EMANUEL 12849 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 13.93
46 37.736.345 GONZáLEZ, MAURO RAMóN 12849 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.90
47 34.637.063 BANUERA, JONATHAN RAMIRO 12806 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 13.86
48 37.443.620 ROJAS, YOHANA 12806 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
49 39.450.142 LOPEZ, MARCIA NATALIA ESTEFANIA 11119 6 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.81
50 31.859.371 IBAñEZ, EMILCE AZUCENA 12849 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.74
51 36.641.563 FERNANDEZ, NOELIA JEANETTE 11119 6 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.65
52 35.345.474 NORIEGA, EGLY ELIZABETH 11119 6 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.63
53 35.743.144 HERRERA, YOHANA MARILIN 11119 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.54
54 33.888.749 RUIZ, LOURDES MARIBEL 11066 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.51
55 41.748.852 TORRE, MIRIAM BEATRIZ 11119 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro de Grupo Hospitalario y Domiciliario: Perfil Modalidad Especial 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.366.957 GIMENEZ, SILVIA DANIELA 12538 9 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 17.68

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.068.863 DI NATALE, PAOLA SOLEDAD 12318 6 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.30 0.00 0.00 0.00 15.83
2 37.061.073 LUNA, MARIEL STEFANIA 12534 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 15.61
3 38.733.043 CASTRO MENéNDEZ, PAULA DOLORES 12318 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 15.53
4 41.839.027 PAZ, MARIA VICTORIA 12318 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.29
5 40.527.781 VAZQUEZ, GISEL ANAHI 11104 6 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.70
6 37.530.665 CABEZAS, MILAGROS MACARENA 11974 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 14.68
7 41.299.149 ORTIZ, KAREN ANTONELLA 11104 6 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.28
8 40.527.002 CASTILLO, JOSé HERNáN 11974 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.95
9 40.527.848 HERRERA, DAIANA BELEN 12318 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
10 40.603.688 ESPECHE, MARIA 11974 6 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.72
11 33.625.931 GUISCAFRE, SILVIA LEONOR 2302 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.53
12 37.734.276 ACHAVAL, CéSAR  NICOLáS 12318 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.40
13 38.640.635 ALEGRE, KAREN MARIBEL 12534 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 6.30

08/06/2021 - Especial - NIVEL ESPECIAL Y ADULTOS Pagina 10 de 23



LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro de Grupo Hospitalario y Domiciliario: Perfil Nivel Inicial

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.410.824 GAUNA, MARILú DEL VALLE 11119 6 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.55 0.00 0.00 0.00 17.25
2 41.093.818 DOMINGUEZ, RITA VERONICA 11119 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 16.58
3 32.542.319 DIAZ, CINTIA LORENA 11119 6 9.02 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.47
4 40.826.863 TORRES, LOURDES NICOLASA 11119 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 16.21
5 29.960.252 TOLEDO, MARCELA ELIZABETH 11119 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.00 0.00 0.00 0.00 15.92
6 30.443.441 LOPEZ, ELIANA ANDREA 11119 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 15.78
7 33.748.985 LESCANO, AITSA DAIANA 11119 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 0.00 0.00 0.00 15.49
8 38.780.150 SANTILLáN, ETHEL MARIANA 11119 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 15.46
9 34.645.801 NUñEZ, MELINA RAMONA 11119 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.50 0.00 0.00 0.00 15.31
10 37.410.088 PEREZ, VANESA ISABEL 11119 6 7.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.65 0.00 0.00 0.00 15.22
11 32.662.873 VILLALBA, TAMARA ALEJANDRA 11119 6 9.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.18
12 37.410.613 DEL PINO, NATALIA SOLEDAD 11119 6 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 15.05
13 31.334.508 VILLAVICENCIO, ANA GIMENA 11119 6 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 15.00
14 36.186.114 ARBURúA, DAYANA ANTONELLA 11119 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.30 0.00 0.00 0.00 14.93
15 38.052.598 PEZZINI, IRIS JOHANA 11119 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 14.90
16 40.781.593 BELIZAN, ADRIANA MAGALI 11119 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.61
17 41.480.781 PONCE, MELINA ANABEL 11119 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.50
18 37.410.730 SOSA, NATALIA  YACKELINE 11119 6 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.43
19 35.345.204 CARABAJAL, DANIELA ALEJANDRA 11119 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.42
20 39.581.171 SOLORZA, MERCEDES DALINDA 12786 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.35
21 37.510.127 VILLARREAL, FLORENCIA VALENTINA 11119 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.09
22 34.183.005 MORALES, YESICA ANAHI 11119 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.05
23 38.640.267 MONTE, CARINA BEATRIZ 11119 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.00
24 32.109.111 HERRERA, CLARA ELIZABETH 11119 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.00 0.00 13.97
25 38.366.137 BRAVO, ROCíO SOLEDAD 4785 6 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 13.92
26 39.450.142 LOPEZ, MARCIA NATALIA ESTEFANIA 11119 6 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.81
27 36.641.563 FERNANDEZ, NOELIA JEANETTE 11119 6 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.65
28 35.345.474 NORIEGA, EGLY ELIZABETH 11119 6 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.63
29 35.743.144 HERRERA, YOHANA MARILIN 11119 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.54
30 32.494.467 CéSPEDES, LEILA LUCIANA 11119 6 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.96
31 41.748.852 TORRE, MIRIAM BEATRIZ 11119 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro de Grupo Hospitalario: Perfil Nivel Primario

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.976.912 ANRRIQUEZ, SILVANA NATALIA 12806 6 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.70 0.00 0.00 0.00 20.82
2 29.415.360 SAUCO, MALVINA SOLEDAD 12806 6 9.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.80 0.00 0.15 0.00 19.31
3 36.045.973 MLADENOFF, MARIA ROSA 12806 6 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.30 0.00 0.00 0.00 18.99
4 32.283.633 ARGAñARAZ, PAOLA LORENA 12806 6 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.87
5 38.720.860 BUSTAMANTE, TAMARA JULIETA 12891 6 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.61
6 31.120.519 CARO, NILDA CECILIA 11066 6 8.45 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.55 0.00 0.00 0.00 18.10
7 40.687.849 JIMéNEZ PONCE, KAREN MALENA 12806 6 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.60 0.00 0.00 0.00 17.48
8 41.839.792 SOSA, SERGIO JAVIER 12891 6 7.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.05 0.00 0.00 0.00 17.32
9 35.210.463 FINO, NATALI 12806 6 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 17.28
10 32.859.246 ESCUDERO, MARíA FLORENCIA 12806 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 1.10 0.60 0.00 0.00 0.00 17.15
11 33.882.984 GóMEZ, MARíA JUDIT 12806 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 17.06
12 41.936.919 CASERES, LUZ MARIANA SOLEDAD 12891 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.00 0.00 0.00 0.00 16.45
13 30.773.004 PAZ, MARIA SOLEDAD 12806 6 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.12
14 38.779.410 RAMIREZ, ROCíO GISELA 12806 6 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 16.02
15 33.816.595 MELIáN, FLORENCIA ANAHí 12806 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 15.95
16 41.298.986 CORONEL, LUZ SELENE 12852 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 15.82
17 37.275.644 VIDELA, MARIANA BELEN 12806 6 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.49
18 37.442.984 VILLAVICENCIO MARQUES, LEILA ESTEFANIA12806 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 15.46
19 37.119.760 LLUGDAR, YULIANA GABRIELA 12806 6 9.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.42
20 29.613.185 AVILA, ADRIANA ANALIA 12849 6 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 14.98
21 41.747.952 PARRA, ROCIO ESTELA DAHIANA 12852 6 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.97
22 41.839.028 SANTILLáN, PAULA MARGARITA 11066 6 8.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.81
23 35.738.848 MONTENEGRO, CINTIA SOLEDAD 12806 6 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 14.76
24 41.937.739 MORENO, YESICA MICAELA 12849 6 8.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.75
25 37.410.084 GUTIERREZ, RUTH DAMARIS 12852 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.00 0.00 14.67
26 40.333.131 SOSA, ZULMAN ALEJANDRINA 12852 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.65
27 41.057.534 VELIZ, FERNANDA LUJáN 12806 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.59
28 41.839.713 BARRIONUEVO, ALDO JOSE 12852 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.59
29 36.044.700 ACUñA, IVANA LILIAN 12849 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.58
30 33.629.167 BENAVIDEZ, VERóNICA VIVIANA 12849 6 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 14.57
31 30.582.750 PERALTA, PAOLA 12852 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.53
32 35.745.495 DíAZ, LUCíA DEL VALLE 12849 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.53
33 38.052.332 MALDONADO, LUCAS MIGUEL 11066 6 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.52
34 42.015.790 RODRIGUEZ, KAREN SOLEDAD 12852 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.48
35 33.629.148 JIMENEZ, DANIELA CECILIA 12806 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.48
36 35.846.456 MAIDANA, ELISA MIRNA 12806 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.45
37 41.036.331 DOS SANTOS, ROBERTO CARLOS 12806 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 14.41
38 36.641.860 YTURRE, IVANA MAGALI 12852 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.38
39 37.313.579 SALTO, FáTIMA LUCIA 12806 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.35
40 32.774.341 CARO, MERCEDES DEL SOL 12852 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.28
41 35.343.547 FUENTES, ONDINA NOEMI 12806 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.26
42 40.444.377 AVILA, EMILCE MARISOL 12891 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.25
43 32.506.659 GODOY, EDITH NOELIA 12806 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.20
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro de Grupo Hospitalario: Perfil Nivel Primario

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 38.717.277 RODRíGUEZ, TANIA DEL VALLE 11066 6 6.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 14.18
45 32.315.033 SORIA, RITA GABRIELA 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.15
46 31.120.670 CISNEROS, MARIA DE LOS ANGELES 12852 6 7.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 14.14
47 28.900.419 CORONEL, PATRICIA DEL CARMEN 12849 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.03
48 32.688.684 ISLAS, CRISTINA DEL CARMEN 12806 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.96
49 37.736.345 GONZáLEZ, MAURO RAMóN 12849 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.90
50 38.733.307 MANSILLA, MARIANA YISELA 12806 6 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.86
51 34.637.063 BANUERA, JONATHAN RAMIRO 12806 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 13.86
52 37.443.620 ROJAS, YOHANA 12806 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
53 31.859.371 IBAñEZ, EMILCE AZUCENA 12849 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.74
54 33.888.749 RUIZ, LOURDES MARIBEL 11066 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.51
55 41.222.249 PACHECO, MIKAELA DE LOS ÁNGELES 12849 6 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.38
56 38.114.684 MORENO, RUTH DEL CARMEN 12852 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 6.15
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro Reeducador Actividades Plásticas

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.716.805 CASTILLO, LUCENA MARIANA 12294 6 8.65 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.60 0.50 0.00 0.00 20.40

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 44.314.140 ROCHA CASTILLO, DANIELA GISELLE 4258 3 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 11.22
2 41.936.672 CORTEZ, LOURDES 4258 3 6.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.83
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro Reeducador Acústico Vocal

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.735.208 CHAZARRETA, MARíA EUGENIA 12534 9 8.29 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 18.49
2 39.480.079 LUNA, ROCIO MARIA 12534 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00

08/06/2021 - Especial - NIVEL ESPECIAL Y ADULTOS Pagina 15 de 23



LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro Reeducador de Albañileria

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.900.682 GOROSITO, REINA ANA 45 3 6.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 10.17

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.140.635 BORGNINO, JULIAN MARCELO 2661 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro Reeducador de Carpintería

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.140.635 BORGNINO, JULIAN MARCELO 2661 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro Reeducador de Cocina y Repostería

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.178.974 ROLDáN, LORENA NATALIA 855 3 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro Reeducador de Educacion Fisica

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.105.498 SANCHEZ, JOSE MARCELO 12992 6 8.06 4.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.55 0.75 0.00 0.00 0.00 25.96
2 38.780.972 MARTINEZ, NATALIA BELEN 12278 6 7.91 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.95 0.00 0.00 0.00 18.86
3 39.581.997 CEJAS, MIKAELA 12278 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 18.31
4 41.361.186 SUAREZ, CESAR ADRIAN 12278 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.55 0.00 0.00 0.00 16.49
5 35.917.140 CASTILLO, MARIA GABRIELA AGOSTINA 12278 6 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.30 0.00 0.00 0.00 16.34
6 41.036.071 MALAGUEñO, ERIKA VANESSA 12278 6 8.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.55 0.00 0.00 0.00 16.12
7 40.782.472 SOTELO FARíAS, NICOLáS ALEJANDRO 12278 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 16.00
8 40.686.927 ROMERO, ANGELA ORIANA 12278 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 15.88
9 41.700.534 IñIGUEZ, EMILIO FRANCISCO RUBEN 12278 6 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 15.82
10 40.051.158 ROLDAN, JUAN MARTIN 12278 6 7.74 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 15.79
11 34.409.678 DIAZ, CARLOS ALFREDO 12278 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 1.05 0.00 0.00 0.00 15.64
12 41.753.840 EBERLE, FACUNDO 12278 6 9.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 15.37
13 40.603.815 MARQUETTI TREJO, CRISTIAN SANTIAGO 12278 6 8.28 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.28
14 36.045.849 CURA, ALBERTO ALAN 12278 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 15.19
15 41.838.252 SANTILLAN, MARIA CELESTE 12278 6 8.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 15.17
16 39.899.652 ARGAñARAZ, ROCIO BELEN 12278 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 15.06
17 35.345.268 PAZ JIMéNEZ, LUCAS CARLOS HUGO 12278 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 15.02
18 95.139.962 ESPINOZA VELASQUEZ, RODRIGO ALEJANDRO12278 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 14.95
19 39.451.829 JIMENEZ, RONALD EMANUEL 12992 6 7.45 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.90
20 40.753.830 JARMA, NATALIA ANAHI 12278 6 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.79
21 40.687.369 SOSA, NELSON ALBERTO 12278 6 7.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 14.78
22 41.093.117 GONZáLEZ, JUAN ABEL 12278 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 14.73
23 39.793.897 BARRAZA, SANTIAGO HERNAN 12992 6 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 14.67
24 41.777.726 BASUALDO, SERGIO NICOLAS 12278 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 14.65
25 36.878.212 GUZMáN, FRANCO 12278 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.64
26 37.313.564 ROLDáN, MARíA FLORENCIA 12992 6 7.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 14.57
27 41.533.466 CARRANZA, MATíAS EXEQUIEL 12278 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.35
28 40.445.764 OLIVERA, FEDERICO 12278 6 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.23
29 39.449.755 LEDESMA, JORGE 12278 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.21
30 40.169.163 SAYAGO, SOFíA MILAGROS 12992 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.16
31 41.838.977 MARTINEZ, GONZALO ABEL 12992 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.01
32 34.878.911 ACOSTA, WALTER GABRIEL 12278 6 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.48
33 37.725.616 CORREA, BRUNO DAVID 12278 6 6.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.54
34 41.647.304 LOTO, ALEJO AGUSTíN 12278 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
35 37.653.234 BARRAZA, LUIS FABIáN 12278 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
36 38.484.667 BRIZUELA, FRANCO GABRIEL 12278 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro Reeducador de Huerta

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.747.010 CHAZARRETA, FANNY MARIBEL 1487 3 8.90 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.90
2 40.827.357 NARVAEZ, AGUSTíN 1487 3 7.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.25
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro Reeducador de Música

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.361.274 SALVATIERRA, GABRIELA YUDITH 1227 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 6.75

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.140.246 DIAZ, IRINA MACARENA 4248 3 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.55 0.00 0.00 0.00 11.55
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

MAESTRO SECRETARIO HOSPITALARIO

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.976.912 ANRRIQUEZ, SILVANA NATALIA 12806 6 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.70 0.00 0.00 0.00 20.82
2 29.415.360 SAUCO, MALVINA SOLEDAD 12806 6 9.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.80 0.00 0.15 0.00 19.31
3 41.936.919 CASERES, LUZ MARIANA SOLEDAD 12891 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.00 0.00 0.00 0.00 16.45
4 34.994.585 ZERDA CHAVEZ, YESSICA FLAVIA 12806 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.05 0.00 0.00 0.00 16.16
5 38.779.410 RAMIREZ, ROCíO GISELA 12806 6 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 16.02
6 33.816.595 MELIáN, FLORENCIA ANAHí 12806 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 15.95
7 37.275.644 VIDELA, MARIANA BELEN 12806 6 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.49
8 33.748.985 LESCANO, AITSA DAIANA 11119 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 0.00 0.00 0.00 15.49
9 37.442.984 VILLAVICENCIO MARQUES, LEILA ESTEFANIA12806 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 15.46
10 30.604.995 MOYANO, SONIA VALERIA 12891 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 0.00 15.45
11 41.747.952 PARRA, ROCIO ESTELA DAHIANA 12852 6 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.97
12 41.093.289 MONTEROS, PAULA CLEMENCIA 12806 6 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.93
13 35.738.848 MONTENEGRO, CINTIA SOLEDAD 12806 6 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 14.76
14 40.333.131 SOSA, ZULMAN ALEJANDRINA 12852 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.65
15 33.629.167 BENAVIDEZ, VERóNICA VIVIANA 12849 6 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 14.57
16 33.629.148 JIMENEZ, DANIELA CECILIA 12806 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.48
17 41.036.331 DOS SANTOS, ROBERTO CARLOS 12806 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 14.41
18 32.774.341 CARO, MERCEDES DEL SOL 12852 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.28
19 35.343.547 FUENTES, ONDINA NOEMI 12806 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.26
20 28.900.419 CORONEL, PATRICIA DEL CARMEN 12849 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.03
21 41.222.249 PACHECO, MIKAELA DE LOS ÁNGELES 12849 6 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.38
22 38.114.684 MORENO, RUTH DEL CARMEN 12852 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 6.15

08/06/2021 - Especial - NIVEL ESPECIAL Y ADULTOS Pagina 22 de 23



LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro Secretario Intelectual

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.312.944 GUSTIN, ANTONELLA ROXANE 11974 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 18.07
2 30.918.355 SAYAGO, FLORENCIA CECILIA 12013 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.51
3 40.527.002 CASTILLO, JOSé HERNáN 11974 9 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.95
4 40.603.688 ESPECHE, MARIA 11974 9 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.72
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